
Zarządzenie nr 3/2020 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29 maja 2020r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Kanclerza nr 2/2018 z dnia 7.05.2018r.  

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie § 4 Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 38/14 Rektora UMB, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Kanclerza nr 2/2018 z dnia 7.05.2018r. zmienia się skład Komisji Socjalnej, 

w ten sposób, że:  

1) w miejsce przedstawiciela Oddziału Terenowego UM/USK/M-Z Ogólnopolskiego 

Związku  Zawodowego Lekarzy: dr Lecha Trochimowicza powołuje się: dr Piotra 

Bernarczyka; 

2) w miejsce przedstawiciele pracowników niezrzeszonych w związkach zawodowych: 

Małgorzaty Stalbowskiej powołuje się: Aleksandrę Stalbowską-Zdun. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kanclerz 

mgr Konrad Raczkowski 


	§ 1
	§ 2

